

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Železná studnička - grilovací altánok na Partizánskej lúke

Objekt:

01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Cesta mládeže, Bratislava Nové Mesto

KS:

Dátum: 8. 10. 2023

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FAIRCRAFT, s. r. o.

IČO:

51280698

IČ DPH:

SK2120662753

Projektant:

OFFICE110 architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Kalnovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 435,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 435,23	20,00%	8 887,05

Cena s DPH

v EUR

53 322,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Železná studnička - grilovací altánok na Partizánskej lúke
Objekt: **01 - Architektúra**

Miesto: Cesta mládeže, Bratislava Nové Mesto
Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave
Zhotoviteľ: FAIRCRAFT, s. r. o.

Dátum: 8. 10. 2023
Projektant: OFFICE110
architekti s.r.o.
Ing. Radoslav
Kobesovič
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 435,23

HSV - Práce a dodávky HSV

8 797,12

1 - Zemné práce	643,89
2 - Zakladanie	1 932,70
5 - Komunikácie	4 252,31
8 - Rúrové vedenie	453,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 062,12
99 - Presun hmôt HSV	452,91

PSV - Práce a dodávky PSV

35 638,11

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 609,62
762 - Konštrukcie tesárske	21 244,46
764 - Konštrukcie klampiarske	876,18
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 302,38
783 - Nátery	3 605,47

ROZPOČET



Stavba:

Železná studnička - grilovací altánok na Partizánskej lúke

Objekt:

01 - Architektúra

Miesto: Cesta mládeže, Bratislava Nové Mesto

Dátum: 8. 10. 2023

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Projektant: OFFICE110

Zhotoviteľ: FAIRCRAFT, s. r. o.

Spracovateľ: architekti s.r.o.
Ing. Radušíav
Košovica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 435,23

D HSV Práce a dodávky HSV 8 797,12

D 1 Zemné práce 643,89

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3 - odstránenie ornice	m3	3,690	30,45	112,36
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,658	59,53	336,82
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,867	8,93	16,67
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,707	102,74	72,64
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,233	7,15	1,67
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,605	9,32	89,52
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	144,075	0,95	136,87
	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-144,075	0,95	-136,87
8	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	9,605	16,39	157,43
	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	-9,605	16,39	-157,43
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,605	5,84	56,09
	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-9,605	5,84	-56,09
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,289	22,75	393,32
	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-17,289	22,75	-393,32
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,450	31,57	14,21

D 2 Zakladanie 1 932,70

12	K	27153300R	Dodávka a montáž zemných vrutov D76/2200 mm	ks	10,000	193,27	1 932,70
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 5 Komunikácie 4 252,31

13	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 4-8 mms rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	23,815	11,42	271,97
14	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	23,815	30,90	735,88
15	K	564760411.S	Podklad pre mlátovú cestu z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy do 100 m2	m2	100,000	18,38	1 838,00
	K	564760411.S	Podklad pre mlátovú cestu z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy do 100 m2	m2	-100,000	18,38	-1 838,00
16	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho hydraulickým spojivom 0-22 mm po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,600	35,71	878,47
17	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	23,815	26,87	639,91
18	M	592460014400.S	Platňa betónová SEMMELROCK-CITYTOP alebo ekvivalent	m2	24,768	21,38	529,54
19	K	631571015.S	Násyp - extenzívny substrát	m3	4,840	247,22	1 196,54

D 8 Rúrové vedenie 453,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca rovná skruž TBS	ks	3,000	53,32	159,96
21	M	592250000900.S	<i>Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 12-100, DN 1000, dĺžka 750 mm, hr. steny 100 mm</i>	ks	2,000	120,14	240,28
22	M	592250000800.S	<i>Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 12-100, DN 1000, dĺžka 250 mm, hr. steny 100 mm</i>	ks	1,000	52,95	52,95
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 062,12
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,300	27,58	559,87
24	M	592170001500.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm</i>	ks	20,503	4,68	95,95
25	K	Pol1	Výsadba zelenej strechy rozchodníkom	m2	41,900	4,16	174,30
26	K	Pol2	Nákup rastlín pre zelenú strechu (rozchodník)	ks	400,000	0,58	232,00
D 99			Presun hmôt HSV				452,91
27	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	136,009	3,33	452,91
D PSV			Práce a dodávky PSV				35 638,11
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				3 609,62
28	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	56,400	9,53	537,49
29	M	283220002000.S	<i>Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech</i>	m2	64,860	11,34	735,51
30	M	311970001500.S	<i>Vrut do dĺžky 150 mm</i>	ks	177,096	1,63	288,67
31	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	56,400	1,08	60,91
32	M	693110004500.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2</i>	m2	64,860	3,14	203,66
33	M	283230006625.S	<i>Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm</i>	m2	64,860	8,52	552,61
34	K	71299004R1	Drenážna akumulčná doska hr. 50 mmm	m2	48,400	14,44	698,90
35	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	28,440	11,25	319,95
36	M	311970001500.S	<i>Vrut do dĺžky 150 mm</i>	ks	227,520	0,28	63,71
37	M	607260000300.S	<i>Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm</i>	m2	7,110	12,81	91,08
38	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	2,29	57,13
D 762			Konštrukcie tesárske				21 244,46
39	K	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie rezíva	m2	284,767	1,00	284,77
40	K	762112110R1	Dodávka a montáž zavetrávacieho prvku - tyč so zavitovým koncom, priemer 10 mm	ks	12,000	198,94	2 387,28
	K	762112110R1	Dodávka a montáž zavetrávacieho prvku - tyč so zavitovým koncom, priemer 10 mm	ks	-12,000	198,94	-2 387,28
	K	762112110R2	Dodávka a montáž drevených zavetrovacích prvkov 100x100	ks	12,000	165,60	1 987,20
41	K	7621121111	Dodávka kotviacich prvkov alumini 125 alebo ekvivalent	ks	28,000	24,10	674,80
42	K	7621121112	Dodávka kotviacich prvkov Alumini 65 alebo ekvivalent	ks	4,000	19,53	78,12
43	K	762112120.S	Montáž viazaných konštrukcii stien, dverí, stropov a krovov	m	803,960	13,20	10 612,27
44	M	605120002900.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I</i>	m3	6,893	755,90	5 210,42
45	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie	m3	8,216	135,58	1 113,93
46	K	762812240.S	Montáž záklopu z dosiek vrchné na zraz	m2	48,400	5,60	271,04
47	M	605460002600.S	<i>Dosky zo smrekú hr. 25 mm</i>	m3	1,331	679,79	904,80
48	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	25,000	4,28	107,11
D 764			Konštrukcie klampiarske				876,18
49	K	764430500.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	28,440	30,44	865,71
50	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,947	1,76	10,47
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				6 302,38
51	K	767-R3	Nádoba na oheň z ocele s grilovacím roštom 730x320 mm	ks	1,000	103,97	103,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	767-R4	Príslušenstvo ku grilu - opatka, zmeták, kliešte a kutáč	ks	1,000	67,98	67,98
53	K	767-Z2	Dodávka a montáž ocelovej platne na uchytenie príslušenstva grilu 300x300x8 mm	ks	1,000	53,32	53,32
54	K	767-Z1	Ocelový komín Schiedel dvojplášťový DN 450 mm, výšky 4 m s nerezovým odsávačom spalín, vrátane protidaždovej manžety, alebo ekvivalent	súb.	1,000	6 015,39	6 015,39
55	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	72,030	0,86	61,72
D		783	Nátery				3 605,47
56	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií - 2x olejový náter bezfarebný, matný.	m2	353,477	10,20	3 605,47
57	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	353,477	4,25	1 502,28